
 

 

 

お客様 各位 

令和６年５月吉日 

サクラサービス株式会社 

新事業所開設のご案内 

 

拝啓  平素はレンタル福祉用具をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、弊社では、新たに川崎市麻生区に麻生営業所を開設し、６月１日から営業を開始

する運びとなりました。これにより、大和本社から対応しておりました川崎市麻生区・多

摩区・宮前区（一部高津区）、横浜市青葉区・都筑区・緑区（一部旭区）および東京都町田

市の営業活動、配送、アフターサービスを移管いたします。 

これを機に、益々の顧客サービスの向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 事業所名：  サクラサービス株式会社 麻生営業所 

   （ 介護保険指定事業所番号 1475602676 ） 

 

業務開始：  令和 ６ 年 ６ 月 １日 （土） ８：３０ ～ 

 

新 住 所：  神奈川県川崎市麻生区上麻生 6‐38‐28 

 

電話番号：  044（ 989 ）8118/ＦＡＸ：044（ 989 ）8119 

 

所    長：  伊波 祐生 

 

以上 


